新型コロナウイルス感染症発⽣のお知らせ（第２報）

令和５年１２⽉１４⽇(⽊)当院⼊院中の患者様及び職員に新型コロナウイルス感染が判明いた

しました。

令和５年１２⽉２２⽇(⾦)時点の感染者数は下記のとおりです。

記

・⼊院患者様 ︓３３名（解除者 なし）

・病 棟 職 員 ︓１３名（解除者 ４名）

なお、診療等については、当⾯の間以下の通りとさせていただきます。

・外  来 通常通り

・⼊  院 新規⼊院の受⼊れ中⽌

・デイケア  通常通り

・予約⾯会  当分の間中⽌（概ね令和６年１⽉１４⽇まで）

・ワクチン接種 通常通り（要予約）

⼊院患者様及び御家族、関係者の皆様にはご⼼配とご迷惑をおかけし、⼼よりお詫び申し上げ

ます。

職員⼀同感染拡⼤防⽌に再度引き続き努めてまいりますので、ご理解ご協⼒のほどよろしくお

願い申し上げます。

令和 ５年１２⽉２２⽇

医療法⼈社団福寿会 福永病院

病院⻑ 錦織  悟

院内感染防⽌対策委員会